[bookmark: _GoBack]                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
                                                 ТЕУЧЕЖСКИЙ РАЙОН

         СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                          «ГАБУКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                                                          РЕШЕНИЕ
        О внесении изменений и дополнений в Решение № 81 от 07.11.2018г. «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Габукайское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Совет народных депутатов МО «Габукайское сельское поселение»

                                              Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения и дополнения в земельный налог на территории муниципального образования «Габукайское сельское поселение»:
1.1. В пункте  2  дополнить  подпункт  4  следующего содержания:
«4) Установить   ставку земельного налога под  санаторно  -  курортные организации в размере 1,2%».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде в здании администрации МО «Габукайское сельское поселение».  Разместить на сайте МО «Теучежский район» на странице МО «Габукайское сельское поселение».

 Глава МО
«Габукайское сельское поселение»                                                        Б.М.Теучеж

а. Габукай
«10»  марта  2021 года
№144